
 
UCHWAŁA NR LIX/924/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli dofinansowania budowy strażnicy JRG nr 3  
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 19b ustawy z dnia  
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1313), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę dofinansowania w wysokości 500 000,00 zł( pięćset tysięcy złotych) 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa strażnicy JRG nr 3 dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie”. 
 

§ 2 
 

Środki finansowe na zadanie, o którym mowa w § 1, pochodzić będą z wydatków 
zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego 
na lata 2018-2042 na przyszłe inwestycje jednoroczne. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały poprzez ujęcie wydatków na zadanie, o którym mowa w § 1,  
w projekcie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r., powierza się 
Zarządowi Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


